
Zarządzenie  Nr   239/06    
Burmistrza  Miasta  Pułtusk 

z  dnia  25 stycznia  2006r 
 
 

w  sprawie  powołania  komisji 
 

 
Na  podstawie  art.30  ust.2 pkt 3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. o  samorządzie  gminnym   
( Dz.U. z  2001r  nr  142  poz.1591  z  późn. zm.)  zarządza  się , co  następuje: 
 

   § 1 
   
Powołuje  się  komisję  w  niżej  podanym  składzie w  celu  przejęcia od Ludowego Klubu 
Sportowego „Nadnarwianka” zabudowanej nieruchomości stanowiącej część działki nr 50/4 i 
część działki 50/3 w obrębie 20 m. Pułtusk i jednoczesnego przekazania przedmiotowej 
nieruchomości na rzecz Miejskiego Centrum Kultury i Sztuki w Pułtusku w celu 
prowadzenia działalności zgodnej ze statutem: 
 
   Przewodniczący  - Barbara Wyrzykowska Barszcz  
   Członek               – Zofia Gerek  
 
       § 2. 
 
Zadaniem  komisji  jest: 
1.Przejęcie od Ludowego Klubu Sportowego „Nadnarwianka” zabudowanej nieruchomości o   
   której  mowa  w  §1 i jednoczesne przekazanie przedmiotowej nieruchomości na rzecz  
   Miejskiego Centrum Kultury i Sztuki w Pułtusku w celu prowadzenia działalności zgodnej  
   ze statutem: 
2.Sporządzenie  na  tę  okoliczność  protokołu  zdawczo-odbiorczego. 
  
                      § 3.  
Za wykonanie zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Przewodniczącego Komisji 
 
       § 4.  
 
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia       
  
 
BW/BW 
      Burmistrz Miasta Pułtusk  
             (-) mgr inż. Wojciech Dębski 


